ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL  N.º 15/09 – CJS

   O Desembargador Volnei Ivo Carlin, Presidente da
Comissão Central do Concurso para Ingresso na Magistratura Catarinense,
no uso de suas atribuições, e considerando a dilação do tempo necessário
para a correção dos recursos interpostos à Prova Seletiva, torna público que
a Prova Técnica será aplicada nas dependências do Campus ÚNICA -
SOCIESC, Bloco “B”, sito na rua Salvatina Feliciana dos Santos, n.º 525,
Itacorubi, nos dias e horários abaixo explicitados:

   Prova Técnica – Sentença Penal
   Dia 28 de junho – 14:00 horas

   Prova Técnica – Sentença Civil
   Dia 05 de julho – 14:00 horas.

Observação: Pontos de referência: APAE e ESMESC

   Florianópolis, 02 de junho de 2009.

   Desembargador Volnei Ivo Carlin

                      Presidente